סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## הטוראית הפצועה שהפכה לסמלת בריאה

הרב ירחמיאל בנימינסון

דמן קצר לפני חג הפסח שנת תש"מ (1980), הכריז הרבי על מבצע חדש להנחלת תכני החג לילדים, במטרה לעוררם לאכילת מצה, עריכת סדר כהלכתו ולימוד המצוות השונות הקשורות לכך.

בשעתו הייתי אברך כולל נשוי טרי שכבר הצטרף ליוזמה קודמת של הרבי להגברת רישום ילדים לבתי ספר יהודיים, וכעת הצטרפתי גם ליוזמה חדשה זו.

הרבי האמין בכל מאודו שבטוהר ובתמימות שלהם מסוגלים הילדים הרכים הללו להביא את משיח צדקנו בפועל ממש.

הרב ירחמיאל בנימינסון הוא מנכ"ל "צבאות ה'", ארגון ילדים יהודי בינלאומי, במסגרתו פועלים מוזיאון הילדים היהודי והוצאת הספרים "הח"י". הוא רואיין באולפני הסיפור שלי בחודש שבט תשפ"א (2021).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

◀ תשמ"ו (1986) — אחרי שובו מהאוהל הודיע הרבי על התוועדות מיוחדת לכבוד ראש חודש אלול. הרבי פתח והזכיר את "מנהג ישראל, תורה היא" המובא בספרים, לברך ולאחל איש לרעהו בימי חודש אלול "להיות נכתב ונחתם בספר חיים טובים, לשנה טובה ומתוקה". הרבי הרחיב ברעיון זה והדגיש שיש לנהוג כך במשך כל חודש אלול, החל מראש חודש, ובאופן של "הולך ומוסיף".